SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: 1I. $tvrtrok

Rok: 2019

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

L1)

NAZOV A ADRESY

Obec Vel'ké Ul'any

ICO: 00306282

Hlavné 578, 925 22 Velké Ulany

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Zuzana Metzner, MBA
Telefén: +421 317878108

Email: obecnyurad@velkeulany.sk

Fax: +421 317878192

Webové sidlo (internetova adresa)
Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.ulany.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL1)
11.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Prace

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zékazka ¢.: 19/A/2019 - Objednavka

Nazov: Montaz leSenia, ZI'abov, zvodov a spevneie konstrukcie pddia
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.ulany.sk/files/objednavky/2019-04-16-3.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontk dorugenych od uchadzaov z inych ¢lenskych statov EU: 0
Potet pontik dorugenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet pontik prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

AJPEK s.r.o.

1€O: 45915041

Skolska 670 , 925 22 Vel'ké Ulany

Slovensko

Kontaktna osoba: Attila Ajpek

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 200,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka €.: 20/2019 - Objednavka - praca

Nazov: Maliarske prace, montaz PVC

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.ulany.sk/files/objednavky/2019-04-16-2.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1
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V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Potet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

potet ponuk dorucenych od uchadzacov z inych Elenskych Statov EU: 0
Potet ponuk dorucenych od uchédzatov zo &tatov, ktoré nie si Clenmi EU: 0
Pocet pontik prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatela

KOW s.r.0.

1¢0: 47117907

Namestie slobody 580/7 , 925 22 Velké Urany

Slovensko

Kontaktna osoba: Peter Viczian

Email: info@kow.sk

Dodévatefom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/Casti (bez DPH)

Celkové hodnota zakazky/Casti 1 212,15 EUR bez DPH

Cast: 3

74kazka €.: 21/2019- Objednavka - Tovar

Nazov: Dell notebok Carbon + prisluenstvo

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.ulany.sk/ﬂles/objednavkylzo19-04-16-1.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Potet prijatych ponuk: 1

Potet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet ponuk dorucenych od uchédzadov z inych élenskych Statov EU: O
potet ponuk dorucenych od uchadzadov zo &tatov, ktoré nie st &enmi EU: 0
Potet pontik prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

MAXNETWORK, s.r.0.

1CO: 36250481

Kapitana Jana Nalepku 866/18 , 925 22 Velké Ulany

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Zoltan T6th

Email: toth@maxnet.sk

Dodévatefom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/&asti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 4 032,00 EUR bez DPH

Cast: 4

74kazka &: Zm/02/2019 - Praca

N&zov: Klampiarske prace na prirodnom javisku

0Odkaz na zverejnen(i zmluvu: http://www.ulany.sk/ﬁles/zm|uvy/2019-04-30.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.04.2019

Informacie o ponukach

Potet oslovenych uchadzacov: 1

Potet prijatych ponuk: 1

Potet pontik doru¢enych od malych a strednych podnikov: 1

Potet ponuk dorucenych od uchéadzadov z inych &lenskych Statov EU: 0
Potet ponuk dorucenych od uchadzatov zo &tatov, ktoré nie si Clenmi EU: 0
Poet pontik prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatela

AJPEK s.r.0.

1CO: 45915041

Ekolska 670 , 925 22 Velké Ulany

Slovensko

Kontaktna osoba: Attila Ajpek

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
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V.1)

v.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

v.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Celkova hodnota zakazky/&asti 4 000,00 EUR bez DPH
Cast: 5

Zakazka &.: 24/2019 - Objednévka - prace

Nazov: Elektroindtalacné prace v Sportovom areali

0Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.u|any.sk/ﬁles/objednavky/ZO19-05-02.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.05.2019

Informacie o ponukach

Potet oslovenych uchadzaov: 1

Polet prijatych pondk: 1

Potet pontk doru¢enych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontik dorugenych od uchadzacov z inych dlenskych statov EU: 0
Pocet pontik dorucenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie su ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Elektro-NIK SR s.r.0.

1CO: 51705044

&kolska 1519 , 925 22 Vel'ké Ulany

Slovensko

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/€asti 1 200,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka &.: 26/A/2019 - Objednavka - préace

Nazov: Rekongtrukcia $atni a chodnikov v aredli kipaliska

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.u|any.sk/ﬁles/objednavky/ZO19-05-15-1.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.05.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Potet prijatych ponuk: 1

Pocet pontk doru¢enych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontik doruéenych od uchédzacov z inych dlenskych Statov EU: 0
Potet ponuk dorugenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie sa &enmi EU: 0
Pocet pondk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatela

Jan Horinek

I1CO: 33790043

M.Curie Sklodowskj 1546/2 , 851 04 Bratislava - Petrzalka

Slovensko

Kontaktna osoba: Jan Horinek

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/&asti 4 950,00 EUR bez DPH

Cast’: 7

Zakazka &: 29/2019 - objednévka - praca

Nazov: Vyasfaltovanie parkoviska pred kipaliskom

Odkaz na zverejnentl zmluvu: http://www.ulany.sk/ﬁIes/objednavky/ZO19-05-17—1.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.05.2019

Informacie o ponukach

Potet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Potet pontik doru¢enych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontik dorugenych od uchadzacov z inych ¢lenskych statov EU: 0
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V.2.3)

V.2.4)

v.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Vv.2.3)

V.2.4)

v.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Vv.2.4)

V.1)

Potet ponuk dorucenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st élenmi EU: 0
Pocet pondk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

M.S.P.TRADE s.r.0.

1CO: 45545031

Driefiova 14 , 821 01 Bratislava

Slovensko

Email: msptrade10@gmail.com

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)
Celkova hodnota zékazky/Casti 4 995,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: HAV/02/2019 - PRK

Nazov: PRK v zmysle § 115 zékona o VO: Havaria v $kolskej jedalni
Odkaz na zvereJnenu zmluvu:  http://www.ulany.sk/files/faktury/2019-06- 26-5.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.06.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Potet pontik doruéenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontk dorugenych od uchadzacov z inych dlenskych statov EU: 0
Potet ponuk dorucenych od uchadzacov zo &tatov, ktoré nie st clenmi EU: 0
Potet pontk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

MM WOOD s.r.0.

1C0: 36250007

Stefana Majora 1479 , 625 22 Vel'ké Urany

Slovensko

Kontaktna osoba: Stefan Mészéros

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)

Celkova hodnota zékazky/Casti 6 484,20 EUR bez DPH

Cast: 9

Zékazka ¢.: 31/2019 - Objednavka - tovar

Nazov: Vertikalny )ednokomorovy paketovaci lis

Odkaz na zvere]nenu zmluvu:  http://www.ulany.sk/files/objednavky/2019- -05-20-1.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.05.2019

Informacie o ponukach

Polet oslovenych uchadzacov: 1

Potet prijatych ponutk: 1

Pocet pontik dorugenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet ponuk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych Statov EU: 0
Potet pontk doruéenych od uchadzaCov zo Statov, ktoré nie st clenmi EU: 0
Potet pontik prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatela

Odpadovas. r. 0.

1C0O: 36714844

Rie¢na 4 , 811 02 Bratislava

Slovensko

Email: mazuch@odpadova.sk

Dodavatefom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkové hodnota zakazky/Casti 3 350,00 EUR bez DPH

Cast: 10
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Vv.2.3)

V.2.4)

V.1)

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

v.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Vv.2.3)

Zékazka ¢.: 32/2019 - Objednavka - prace

Nézov: Elektroindtalaéné prace na kdpalisku

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.ulany.sk/files/objednavky/2019-05-20-2.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.05.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzaCov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Potet ponlk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet pontik doruéenych od uchadzacov z inych dlenskych Statov EU: 0
Potet ponlik dorucenych od uchadzaov zo Statov, ktoré nie st clenmi EU: 0
Polet pontik prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Mikoczi Tibor

1CO: 41894685

Maslovce 645 , 930 39 Cenkovce

Slovensko

Kontaktna osoba: Mikdczi Tibor

Dodavatefom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 815,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 36/2019 - Objednavka - prace

N&zov: Oprava stredného plasta objektu kipaliska

Odkaz na zverejnen zmluvu: http://www.uIany.sk/ﬁles/objednavky/ZO19-05-31.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

31.05.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Polet prijatych pontk: 1

Pocet pontk dorugenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet ponuk doruéenych od uchadzacov z inych ¢lenskych Statov EU: 0
Potet ponuk dorugenych od uchédzacov zo Statov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

MM WOOD s.r.0.

I1CO: 36250007

Stefana Majora 1479 , 925 22 Vel'ké Ul'any

Slovensko

Kontaktna osoba: Stefan Mészéros

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zékazky/Casti 1 421,80 EUR bez DPH

Cast: 12

Zéakazka C.: Zm74/2018

Nazov: Implementaua projektu: ZniZenie energetickej nérocnosti kultdrneho domu v obci Velké Urany
Odkaz na zverejnenti zmluvu:  http://www.ulany.sk/files/zmluvy/2018-06-07-1. pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.06.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Polet prijatych ponuk: 1

Pocet pontk doruéenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontk dorugenych od uchadzacov z inych &lenskych Statov EU: 0

Potet pontk dorucenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet pontik prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

VF Project - Marketing s.r.o.

1CO: 44487916

Gen.L.Svobodu 1860/6 , 927 05 Sala - Veta
Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Tibor Vajda

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 500,00 EUR bez DPH

Cast: 13

Z4kazka ¢€.: 39/2019 - Objedndvka - sluzba

Nazov: Tla& obecnych novin

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.ulany.sk/files/objednavky/2019-06-17.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.06.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Potet ponlk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet ponuk dorucenych od uchadzacov z inych Elenskych gtatov EU: 0
Potet pontik doruenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie su &lenmi EU: 0
Pocet pontk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatel'a

Newprint s.r.0.

ICO: 36359441

VIekova 33 , 925 22 Velké Ulany

Slovensko

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/Casti (bez DPH)

Celkova hodnota zékazky/Casti 1 598,00 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka ¢.: 41/2019 - Objednavka - praca

Nazov: Oprava verejného osvetlenia v obci

Odkaz na zvere]nenu zmluvu:  http://www.ulany.sk/files/objednavky/2019-06-19.pdf
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.06.2019

Informécie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Potet prijatych ponuk: 1

Pocet pontik doruenych od malych a strednych podnikov: 1

Potet ponuk doruenych od uchadzacov z inych ¢lenskych Statov EU: 0
Potet pontik dorugenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie si &lenmi EU: 0
Potet ponuk prijatych elektronicky: 0

Nazov a adresa dodavatela

Frastia s.r.o.

1CO: 46389776

1. mé&ja 1330/33 , 925 22 Velké Urany

Slovensko

Kontaktna osoba: Ladislav Frastia

Dodavatel'om je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 397,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
25.07.2019
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SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA
Vyber typu sithrnnej spravy
Slihrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie
Stvrtrok: 1II. Stvrtrok
Rok: 2019

ODDIEL I: VEREINY OBSTARAVATEL
1.1) NAZOV A ADRESY

Obec Vel'ké Ul'any
1CO: 00306282
Hlavné 578, 925 22 Velké Ulany
Slovensko
Kontaktna osoba: Mgr. Zuzana Metzner, MBA
Telefon: +421 317878108
Email: obecnyurad@velkeulany.sk
Fax: +421 317878192
Webové sidlo (internetova adresa)
Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.ulany.sk

ODDIEL II: PREDMET
II.1) ROZSAH OBSTARAVANIA
11.1.3) Druh zakazky
Sluzby

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Cast: 1
V.1)
Zakazka ¢.: 11-1/2019
Nazov: Komunitné centrum Vel'ké Ul'any - Externy manazment
Odkaz na zverejnenti zmluvu: http://www.ulany.sk/files/zmluvy/2019-03-25-1.pdf
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Déatum uzatvorenia zmluvy
25.03.2019

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Poet prijatych ponuk: 3
Poget ponuk doru¢enych od malych a strednych podnikov: 3
Pocet pontk doruéenych od uchadzacov z inych ¢lenskych Stétov EU: 0
Poet pontik doruéenych od uchadzacov zo tatov, ktoré nie st Elenmi EU: ©
Pocet ponlk prijatych elektronicky: 3

V.2.3) Nazov a adresa dodavatela
MBM Project s.r.o.
1€0: 50915029
DIha nad Vahom 273, 927 05 DIha nad Vahom
Slovensko
Kontaktna osoba: Mgr. Balint Mészéros
Dodavatefom je MSP: Ano

V.2.4) Informécie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkové hodnota zakazky/Casti 4 100,00 EUR bez DPH

Cast: 2
v.1)
Zakazka &.: Druh: praca, 0502/2019
Nazov: Stavebné Upravy existujlicich odvodriovacich rigolov v obci Vel'ké Urany
Odkaz na zverejnen(i zmluvu: http://www.ulany.sk/files/zmluvy/2019-05-28.pdf
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
27.05.2019
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych pontk: 4
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Pocet pontik dorucenych od malych a strednych podnikov: 4
Potet ponuk doru¢enych od uchadzacov z inych dlenskych statov E0: 0
Potet poniik doruéenych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st E&lenmi EU: 0
Pocet pontik prijatych elektronicky: 0
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
FE-DOP, s.r.0.
1C0: 36251461
Sportova 112, 930 39 Zlaté Klasy
Slovensko
Kontaktna osoba: Klicsik Csaba
Telefon: +421 315602871
Email: fedop@stonline.sk
Dodavatefom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 149 978,52 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
V1.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
25.07.2019
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SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA
Vyber typu stihrnnej spravy
Suhrnna sprava o zakazkach z e-trhoviska
Obdobie
Stvrtrok: II. Stvrtrok
Rok: 2019

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL
1.1) NAZOV A ADRESY

Obec Vel'ké Ul'any
1CO: 00306282
Hlavné 578, 925 22 Vel'ké Ufany
Slovensko
Kontaktna osoba: Mgr. Zuzana Metzner, MBA
Telefon: +421 317878108
Email: obecnyurad@velkeulany.sk
Fax: +421 317878192
Webové sidlo (internetova adresa)
Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.ulany.sk

ODDIEL II: PREDMET
II.1) ROZSAH OBSTARAVANIA
11.1.3) Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY
v.1)
Zakazka ¢.: 7201913755
Nazov: Obstaranie zahradnych kompostérov
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.ulany.sk/files/zmluvy/2019-05-02-1.pdf
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
29.04.2019

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 0
Pocet prijatych ponuk: 3
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 3
Pocet pontk doruenych od uchadzacov z inych &enskych Statov EU: 0
Pocet pontik dorucenych od uchédzacov zo dtatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
STEBERG s.r.0.
ICO: 46604049
292 292, 925 92 Topol'nica
Slovensko
Kontaktna osoba: Stefan Bergendi
Email: stefanbergendi@steberg.sk
Dodéavatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 105 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VIL.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
25.07.2019
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